
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

 z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej dla zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych na działkach nr 675 i 676 w obrębie 017 miasta Białogard 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 

2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz 

inwestycji towarzyszących (Dz. U. poz. 1496) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 

 § 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej, polegającej  

na budowie zespołu budynków wielorodzinnych z miejscami postojowymi, zlokalizowanymi 

w kondygnacji podziemnej, na działkach nr 675 i 676 w obrębie 017 miasta Białogard.    

 

 §   2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           PRZEWODNICZĄCY 

             RADY MIEJSKIEJ  

             Tomasz Strząbała 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


